
 
 

 

 
 

___________________________________________________________________________________ 
PALÁCIO SEVERINO DA SILVA OLIVEIRA - AV. MAURO MEDEIROS, 97, CENTRO. 

CEP: 59.360-000 - PARELHAS – RN / TELEFONE: (84) 3471 2540 / E-MAIL: 
gabinete@parelhas.rn.gov.br – municipioparelhas@gmail.com  

 
 
 

Portaria nº 259/2021-GAB/PREFEITO 
 

Dispõe sobre o retorno de servidor as 
suas atividades na Secretaria de origem.  

 
 
O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE PARELHAS, ESTADO DO RIO GRANDE DO 
NORTE, no uso das atribuições que lhe são conferidas e, 

RESOLVE: 

Art. 1º. Determinar o retorno do Servidor Messias Medeiros, matricula: 1206516, 
ocupante da função de Motorista de Ônibus / A – I da Secretaria Municipal de 
Educação, da Cultura e do Esporte a desempenhar suas atividades na Secretaria 
de origem. 

Art. 2º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

 

 
Parelhas, 31 de maio de 2021. 

 
 
 
 

TIAGO DE MEDEIROS ALMEIDA 
Prefeito Municipal 

 

mailto:gabinete@parelhas.rn.gov.br
mailto:municipioparelhas@gmail.com

